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Helt elektriska C40 Recharge förlänger Volvo Cars
femstjärniga svit i Euro NCAP:s säkerhetstester

Helt elektriska Volvo C40 Recharge har tilldelats fem stjärnor för säkerhet i Euro NCAP:s tester
2022 och gör därmed sina syskon i Volvo Cars modellprogram sällskap som en av de säkraste
bilarna på vägarna.

Betyget förlänger Volvo Cars femstjärniga svit i Euro NCAP:s tester, eftersom alla testade Volvo­
modeller som säljs idag har fått fem stjärnor i sina respektive Euro NCAP­bedömningar.

C40 Recharge fick särskilt bra resultat när det gäller passagerarsäkerhet och
förarassistanssystem, till stor del tack vare att ett av de mest omfattande säkerhetserbjudandena i
segmentet ingår som standard. Säkerhetstekniken hjälper bland mycket annat föraren att
detektera och undvika kollisioner, hålla kvar bilen i filen och minska konsekvenserna om bilen
oavsiktligt skulle köra av vägen.

– Vi strävar alltid efter att vara ledande inom säkerhet, säger Malin Ekholm, chef för Volvo Cars
Safety Centre. – Det innebär att vi följer strikta säkerhetsstandarder i alla våra bilar. Många av
dessa standarder har vi varit delaktiga i att utveckla och etablera över tid. Oavsett vilken Volvo du
väljer kommer du och dina nära och kära att färdas i en av de säkraste bilarna på marknaden.

C40 Recharge, som lanserades 2021, är Volvo Cars andra helt elektriska modell. De närmaste
åren planerar Volvo Cars att rulla ut en helt ny familj av elbilar, en av branschens mest ambitiösa
elektrifieringsplaner.

Volvo Cars var den första etablerade biltillverkaren att åta sig att elektrifiera hela sitt
modellprogram och man siktar på att endast sälja elektriska bilar till 2030. Målet är inställt på att
hälften av den globala volymen ska bestå av renodlade elbilar redan 2025. För att spegla Volvo
Cars ambition att vara branschledande inom säkerhet kommer nästa generations Volvomodeller
även att sätta ny standarder inom säkerhet.
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Volvo Cars 2021
Volvo Car Group redovisade en rörelsevinst på 20,3 miljarder kr. Intäkterna under 2021 uppgick
till 282,0 miljarder kr, medan den globala försäljningen uppgick till 698 700 bilar.

Om Volvo Car Group
Volvo Cars grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda
bilmärkena i världen med en försäljning till kunder i mer än 100 länder. Volvo Cars är listat på
Nasdaq Stockholmsbörsen, där aktien handlas under tickern ”VOLCAR B”.

Volvo Cars strävar efter att ge kunderna Frihet att färdas på ett personligt, hållbart och säkert sätt.
Detta speglas i företagets ambition att bli en helt elektrisk biltillverkare senast 2030 och i dess
åtagande att kontinuerligt minska sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att vara ett klimatneutralt
företag 2040.

I december 2020 hade Volvo Cars cirka 40 000 heltidsanställda medarbetare. Volvo Cars
huvudkontor och produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar finns i
huvudsak i Göteborg. Volvo Cars produktionsanläggningar finns i Göteborg (Sverige), Gent
(Belgien), South Carolina (USA), Chengdu, Daqing och Taizhou (Kina). Företaget har även
designcentra i Göteborg, Camarillo (USA), Sunnyvale (USA) och Shanghai (Kina).

För mer information, kontakta:

Medierelationer Volvo Car Sverige
031­793 79 00
media.sverige@volvocars.com

Volvo Cars investerarrelationer
Anna Oxenstierna
031­793 94 00
investors@volvocars.com

Sökord:
Press Releases, EC40, Product News, 2022, 2023

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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